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MotionSwitch LED Z-Wave är en sensor med fyra funktioner i en. En rörelsesensor, ljusstyrkesensor, knapp och orienteringsljus. Framförallt är det enkelt att integrera 

och använda: anslut till eluttaget, installera Smart Friends-appen och kontrollera inomhusbelysning, ljudsystem, larmsystem etc. enkelt och bekvämt. Ingen 

kabelföring, inga utbyten av batterier. Den smarta sensorn kan integreras snabbt och bekvämt i Z-Wave-baserade Smarta hemsystem som Smart Friends, vilket gör 

våra vardagsliv enklare. Till exempel genom automatisk korridorbelysning så snart den infraröda sensorn på 180° med 20 meters räckvidd upptäcker rörelse. Eller 

genom automatisk mörkare så snart en viss ljusstyrka har uppnåtts. Tack vare den integrerade knappen kan manöverdon, till exempel en radio, slås på manuellt. Och 

det automatiska orienteringsljuset garanterar god sikt på natten med 3000K.

Användningsområde: Inomhus, för rörelsedetektering av i olika miljöer som förråd, kapprum, toalett och hall.

Utförande: Rörelsevakt med helautomatisk funktion. Hus av ABS-plast. Inställning av funktioner med vred i underkant av sensorn.

Montage: Anslut till eluttaget i vägg. Ingen kabelföring, inga utbyten av batterier.

Anslutning: Anslut till eluttaget.

Sensor: IR-sensor som kan integreras i Smart Friends-systemet eller något annat Z-Wave-nätverk. Max 14 meter för gående personer (ej rakt emot sensorn), 

bevakningsvinkel 180°. Skymningsnivå 2 - 2000 lux (frånkoppling). Efterlystid 5 sek - 15 min.

Omgivningstemperatur: -10°C - +35°C

Skyddsklass: IP20

Spänning:  230/240 V AC, 50 Hz

Mått (h x b x d): 55 x 77 x 56 mm

Övrigt: Smarta hem ingår. Smart Friends-rutan och den kostnadsfria Smart Friends-appen gör det enkelt att ställa in rörelsedetektorn via smart telefon eller surfplatta. 

Det anslutna ljuset kan också slås PÅ eller AV via app. Andra Steinel-produkter kan också kopplas samman. Tillsammans med STEINEL-produkter kan Smart 

Friends-lösningar från PAULMANN, SCHELLENBERG och ABUS också integreras.

Leverantör: Steinel
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